РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  16 августа 2012 года

          гор. Покров

                       №  204/21
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 17 декабря 2009 года № 490/59 «Об утверждении Положения «О порядке материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления МО «Город Покров»

Рассмотрев представленный к рассмотрению, проект решения Совета народных депутатов города Покров, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1.                Пункт 3.15 положения «О порядке материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления МО «Город Покров»» принятого решением Совета народных депутатов города Покров от 17 декабря 2009 года № 490/59 «Об утверждении Положения «О порядке материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления МО «Город Покров»» изложить в следующей редакции:

- «3.15. Возмещение выборным должностным лицам, муниципальным служащим и  депутатам Совета народных депутатов города Покров, работающим на постоянной       основе, расходов, связанных с оплатой сотовой связи и других расходов в соответствии с действующим законодательством, осуществляется на основании решения Совета народных депутатов города Покров, распоряжения главы города Покров.
2.              Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель                                                                                        ИО   Главы

Совета народных депутатов города Покров

                 города Покров

                                              О.Г.Кисляков

     А.В. Бондаренко